



«ЗАТВЕРДЖУЮ»  
Начальник

Прокопович Ю. І.

19.03.2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ ПО ПОТОЧНОМУ РЕМОНТУ  
житлового будинку № 10 по вул. Виноградна  
розбирання дерев'яної підлоги для ремонту водопроводу, ремонт водопроводу,  
влаштування дерев'яної підлоги

№ п/п	Найменування робіт	Один.виміру	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Сума (грн.)
1	Матеріальні витрати				436,36
	В тому числі:				
	Карбіт	кг	3	41,67	125,01
	Кисень	м <sup>3</sup>	4	11,70	46,80
	Дріт зварювальний	кг	0,5	40,43	20,22
	Труба мет.пласт. ф 20	м	1	20,00	20,00
	Труба п/проп. ф 20	м	1	22,00	22,00
	Фумлента	шт	2	28,00	56,00
	Різьба кор. ф 25	шт	1	6,00	6,00
	Перехід 25х20	шт	2	29,00	58,00
	Муфта м/пл. ф 20	шт	1	36,00	36,00
	Муфта п/п ф 20	шт	1	38,00	38,00
	Круг відр. ф 125	шт	1	8,33	8,33
					328,56
2	Оплата праці				
	Столяр	год	6	9,94	59,64
	Муляр	год	6	9,94	59,64
	Електрогазозварник	год	6	12,52	75,12
	Слюсар-сантехнік	год	12	11,18	134,16
3	Нарахування ЄСВ на з/п	%	22		72,28
4	Накладні витрати	%	150		492,84
5	<b>РАЗОМ</b>				1330,04
6	Рентабельність	%	7		93,10
7	<b>РАЗОМ</b>				1423,14
8	<b>ПДВ</b>	%	20		284,63
9	<b>ВСЬОГО ВИТРАТ</b>				1707,77

Головний інженер

Головний бухгалтер

Бухгалтер

Г. С. Мацюк

О. Д. Івашко

І. І. Паламарчук